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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alvarado Cantero, Lucía 110730564 Inactivo lucia.alvaradocantero@ucr.ac.cr

Arce Arenales, Manuel 900290339 Inactivo manuel.arcearenales@ucr.ac.cr

Arrieta Espinoza, Anita 700780646 Inactivo anita.arrieta@ucr.ac.cr

Barahona Novoa, Jose Alberto 105870157 Inactivo jose.barahona@ucr.ac.cr

Bedoya Benitez, Jose E. 302160029 Inactivo eduardo.bedoya@ucr.ac.cr

Blanco Lizano, Randall 105490823 Inactivo randall.blanco@ucr.ac.cr

Calvo Shadid, Annette 105980767 Inactivo annette.calvo@ucr.ac.cr

Cartin Quesada, Johnny 107840747 Inactivo johnny.cartinquesada@ucr.ac.cr

Castelain , Thomas 125000071110 Inactivo thomas.castelain@ucr.ac.cr

Constenla Umaña, Adolfo 103540118 Inactivo adolfo.constenla@ucr.ac.cr

Del Rio Urrutia, Maria X. 800590270 Inactivo maria.urrutia@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Diaz Gonzalez, Jose Andres 205810605 Inactivo joseandres.diaz@ucr.ac.cr

Garcia Segura, Ali 700850644 Inactivo ali.garcia@ucr.ac.cr

Garita Hernandez, Flor 103450140 Inactivo flor.garita@ucr.ac.cr

Guillen Solano, Adriano 302670450 Inactivo adriano.guillensolano@ucr.ac.cr

Guillén Solano, Patricia 303300418 Inactivo patricia.guillen@ucr.ac.cr

Hasbun Hasbun, Leyla 301930747 Inactivo leyla.hasbun@ucr.ac.cr

Hernandez Herrero, Anabelle 103911033 Inactivo annabelle.hernandez@ucr.ac.cr

Herrera Morera, Gisselle 106130453 Inactivo mamawok@racsa.co.cr

Jara Murillo, Carla V. 401270586 Inactivo carla.jara@ucr.ac.cr

Jarquin Pardo, Eugenia 108280909 Inactivo egjarquin@racsa.co.cr

Margery Peña, Enrique 800630434 Inactivo enrique.margerypena@ucr.ac.cr

Marin Raventos, Gabriela 105660284 Inactivo gabriela.marin@ucr.ac.cr
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Matarrita Matarrita, Estebana 501290835 Inactivo estebana.matarrita@ucr.ac.cr

Mena Campos, Maritza Marlene 202980751 Inactivo maritza.mena@ucr.ac.cr

Minero Torres, Rafael 601000954 Inactivo rafael.minerotorres@ucr.ac.cr

Murillo Medrano, Jorge 502390459 Inactivo jorge.murillo@ucr.ac.cr

Pacchiarotti Gentileschi, Sara B509155 Inactivo sara_pacchiarotti@yahoo.it

Quesada Pacheco, Miguel A. 104440260 Inactivo miguel.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Vargas, Maria 301590114 Inactivo

Ramírez Vásquez, Neldys 205250147 Inactivo neldys.ramirez@ucr.ac.cr

Rios Gonzalez, Gabriela 106280538 Inactivo gabriela.rios@ucr.ac.cr

Rojas Blanco, Lillyam 106450089 Inactivo lillyam.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Porras, Marta 103870924 Inactivo marta.rojas@ucr.ac.cr

Ross Veidmark, Ronald 175605826 Inactivo

Sánchez Sánchez, María Daniela 113680612 Inactivo maria.sanchez_s@ucr.ac.cr

Solano Lacle, Vania 109660507 Inactivo vania.solano@ucr.ac.cr

Spence Sharpe, Marva 700480877 Inactivo marva.spence@ucr.ac.cr

Vargas Castro, Ericka 110910148 Inactivo ericka.vargascastro@ucr.ac.cr

Vega Ruiz, Leandro Dario 206120091 Inactivo leandro.vega@ucr.ac.cr

Villalobos Perez, Alfonso 109030078 Inactivo alfonso.villalobosperez@ucr.ac.cr


